
web: www.lesy.czu.cz

Verze 1/2023

Komodita Položka MJ Cena bez DPH DPH Cena vč. DPH

III. věková třída ks 57 851,24 Kč 21% 70 000 Kč

I - II. věková třída ks 28 925,62 Kč 21% 35 000 Kč

holá zvěř ks 6 198,35 Kč 21% 7 500 Kč

do 150 bodů CIC ks 6 611,57 Kč 21% 8 000 Kč

nad 150 bodů CIC ks 16 528,93 Kč 21% 20 000 Kč

holá zvěř ks 2 066,12 Kč 21% 2 500 Kč

Muflon do 140 bodů CIC ks 6 611,57 Kč 21% 8 000 Kč

do 185 bodů CIC ks 20 661,16 Kč 21% 25 000 Kč

nad 185 bodů CIC ks 33 057,85 Kč 21% 40 000 Kč

holá zvěř ks 2 066,12 Kč 21% 2 500 Kč

Prase divoké (Sus scrofa ) 

sele, lončák

Srnec obecný                    

(Capreolus capreolus )            

Individuální lov
I. až III. věková třída ks 3 719,01 Kč 21% 4 500 Kč

51 a více loveckých míst lov.m. 3 719,01 Kč 21% 4 500 Kč

36 - 50 loveckých míst lov.m. 4 958,68 Kč 21% 6 000 Kč

20 - 35 loveckých míst lov.m. 6 198,35 Kč 21% 7 500 Kč

bachyně ks 4 958,68 Kč 21% 6 000 Kč

kňour ks 16 528,93 Kč 21% 20 000 Kč

                      Individuální lov sele + lončák ks 2 066,12 Kč 21% 2 500 Kč

Lovecký doprovod při individuálním lovu - všechny honitby vycházka 826,45 Kč 21% 1 000 Kč

Kontaktní osoba: Ing. Zdeněk Macháček, Ph.D., mobil: +420 724 966 990

e-mail: machacekz@lesy.czu.cz

Dostupnost služeb je nutné ověřit předem emailem nebo telefonicky u kontaktní osoby.

Platnost od 1.3.2023

Platnost do další aktualizace

Schválení ceníku:

1. Každý lovecký host před započetím lovu musí mít lovecký lístek platný v ČR a pojištění odpovědnosti za škody způsobené při výkonu práva myslivosti. Lovecké lístky pro 

cizince lze zajistit za předpokladu, že budou lesní správě zaslány (možno i elektronicky) následující doklady: kopie cestovního pasu a kopie platného loveckého lístku. Za 

zajištění 5denního loveckého lístku a pojištění bude účtován poplatek ve výši 30 EUR.                                                                                                                                                            

2. Loveckému hostu, který nemá evropský zbrojní průkaz a potřebuje k převozu lovecké zbraně přes hranice ČR pozvání k lovu, vydá pozvání na základě žádosti lesní 

správa a pošle jej přímo na adresu loveckého hosta.                                                                                                                                                                                                                                             

3. Cena lovu bude účtována na základě platného ceníku u společných lovů zálohově podle počtu objednaných loveckých míst minimálně 40 dní před uskutečněním lovu.                                                                                                                                                                                                                                                         

4. Ve výjimečných případech (sanitární odlov, rarity, abnormality, nižší kvalita trofejí aj.) lze sjednat za trofej jinou cenu, než je stanovena tímto ceníkem.                                                                                       

5. Preparaci je možno zajistit na místě lovu.                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

6. Za postřelení zvěře je lovci účtováno 50% ceny odhadované trofeje, při ulovení nebo postřelení zvěře na kterou lovec nedostal povolenku ani pokyn mysliveckého 

hospodáře, bude k ceně lovu připočtena 100% přirážka.                                                                                                                                                                                                                                                       

7. Storno lovu. V případě odřeknutí individuálního lovu není účtováno storno. Za odřeknutí společného lovu méně než 40 dní předem je účtováno 50% zálohy.                                                                                                                                                                                                                                                                              

8. Vyúčtování lovecké akce bude provedeno zápisem a výpočtem ceny v Protokolu o lovu. Každá lovecká akce musí být loveckým hostem zaplacena před jeho odjezdem.                                                                                                                                                                                                                                                                           

9. Středisko zámek a propagace v případě zájmu zprostředkuje celodenní stravu a ubytování.

Navigace na Lesní správu:

Daněk evropský                   

(Dama dama L., 1758 )           

Individuální lov

Honitba Bohumile, Radlice a Stříbrná Skalice

Prase divoké (Sus scrofa ) - 

sele, lončák                     

Společný lov

Garantujeme minimálně 0,5 uloveného kusu nebo 1 chybenou ránu na každé účtované lovecké místo, při nižším počtu ulovených kusů nebo ran bude účtováno pouze 

50% ceny za společný lov. Součástí poplatku za lovecké místo je oběd, svačina před výřadem včetně nápojů a celodenní doprava.

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY

ks 2 479,34 Kč 21% 3 000 Kč

Jelen sika Dybowský          

(Cervus nippon dybowskii )           

Individuální lov

Prase divoké                             

(Sus scrofa )                  

Společný i individuální lov

Honitba Obora Aldašín

Ceník poplatkových lovů v honitbách ČZU ŠLP na rok 2023

Česká zemědělská univerzita v Praze - Lesy ČZU

náměstí Smiřických 1; 281 63 Kostelec nad Černými lesy  IČ: 60460709, DIČ: CZ60460709

Provozovna: Středisko Lesní správa
Pod Hrází 7, 281 66 Jevany

https://slp.czu.cz/cs
https://www.google.com/maps/place/St%C5%99edisko+ryb%C3%A1%C5%99stv%C3%AD+a+myslivosti/@49.9804456,14.7996848,13z/data=!4m9!1m2!2m1!1zbGVzbsOtIHNwcsOhdmEgamV2YW55!3m5!1s0x470c7689d0965505:0xeabc29d70c14c7d8!8m2!3d49.965309!4d14.8070822!15sChVsZXNuw60gc3Byw6F2YSBqZXZhbnlaJwoObGVzbsOtIHNwcsOhdmEiFWxlc27DrSBzcHLDoXZhIGpldmFueZIBCWZpc2hfZmFybQ?hl=en-GB

		2023-02-23T15:52:04+0100
	Ing. Zdeněk Macháček, Ph.D.




